
25 25FBlaufelden - Langenburg - Amrichshausen - (Garnberg -) Künzelsau
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 Bis Oberregenbach gilt bei Fahrten innerhalb des Landkreises Schwäbisch Hall der RegioTarif

Montag-Freitag
Hinweise  S  F  S  F    S           

Linie 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 24
Fahrt 5 205 9 209 13 15 19 23 27 37 41 53 57 59 61 73

   Zug aus Ri. Crailsheim an 5:55 5:55 6:45 13:52 15:52
   Zug aus Ri. Lauda an 5:52 5:52 6:58 14:05
Blaufelden Bahnhof ab  5:56  5:56  7:00 14:15 16:02
- Fa. Sigloch Z Z Z 14:19 16:06
Wittenweiler Ortsmitte  5:58  5:58  7:02 14:23 16:10
Langenburg Atzenrod Ort  6:05  6:05  7:09 14:30 16:17
- Hauptstr. 117  6:07  6:07  6:55  6:55  7:11  8:09  9:05 11:05 12:03 13:10 14:32 16:19 16:40 17:35 18:51
   Li. 71/S10 aus Ri. Gerabr./CR an 5:54 5:59 6:51 7:48 18:49
Oberregenbach  6:11  6:11  6:59  6:59  7:15  8:13  9:09 11:09 12:07 13:14 14:36 16:23 16:44 17:39 18:55
Laßbach  6:16  6:16  7:04  7:04  7:20  8:18  9:14 11:14 12:12 13:19 14:41 16:28 16:49 17:44 19:00
Vogelsberg Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:21 Z Z Z Z Z
Bienenhof  6:17  6:17  7:05  7:05  7:21  8:19  9:15 11:15 12:13 13:23 14:42 16:29 16:50 17:45 19:01
Schloß Stetten Abzweig  6:18  6:18  7:06  7:06  7:22  8:20  9:16 11:16 12:14 13:24 14:43 16:30 16:51 17:46 19:02
- See Z Z Z Z  7:24  8:22  9:18 11:18 Z 13:26 Z 16:32 Z 17:48 19:04
- Abzweig Z Z Z Z  7:25  8:23  9:19 11:19 Z 13:27 Z 16:33 Z 17:49 19:05
Mäusdorf  6:19  6:19  7:07  7:07  7:26  8:24  9:20 11:20 12:15 13:28 14:44 16:34 16:52 17:50 (19:06
Kügelhof  6:21  6:21  7:09  7:09  7:28  8:26  9:22 11:22 12:17 13:30 14:46 16:36 16:54 17:52 (19:08
Amrichshausen Landesstraße  6:23  6:23 Z Z Z Z Z Z Z 13:32 14:48 16:38 16:56 Z Z
- Mitte Z Z  7:12  7:12  7:31  8:29  9:25 11:25 12:20 Z Z Z Z 17:55 19:11 19:11
Garnberg Berner Abzweig Z Z  7:14 ( 7:14 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Mitte Z Z  7:15 ( 7:15 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Buchs Abzweig Z Z  7:16 ( 7:16 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Künzelsau Langenburger Str.  6:26  6:26  7:19 ( 7:19  7:35  8:33  9:29 11:29 12:24 13:35 14:51 16:41 16:59 17:59 19:14
- Weinsteige Abzw.  6:27  6:27  7:20 ( 7:20  7:36  8:34  9:30 11:30 12:25 13:36 14:52 16:42 17:00 18:00 19:15
- Sparkasse  6:29  6:29  7:22 ( 7:22  7:38  8:36  9:32 11:32 12:27 13:38 14:54 16:44 17:02 18:02 19:18
- Bahnhof an  6:30  6:30  7:24  7:24  7:40  8:38  9:34 11:34 12:29 13:40 14:56 16:46 17:04 18:04 19:19

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

25 25FBlaufelden - Langenburg - Amrichshausen - (Garnberg -) Künzelsau
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 Bis Oberregenbach gilt bei Fahrten innerhalb des Landkreises Schwäbisch Hall der RegioTarif

Montag-Freitag
Hinweise  S  F  S  F    S           

Linie 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 24
Fahrt 5 205 9 209 13 15 19 23 27 37 41 53 57 59 61 73

   Zug aus Ri. Crailsheim an 5:55 5:55 6:45 13:52 15:52
   Zug aus Ri. Lauda an 5:52 5:52 6:58 14:05
Blaufelden Bahnhof ab  5:56  5:56  7:00 14:15 16:02
- Fa. Sigloch Z Z Z 14:19 16:06
Wittenweiler Ortsmitte  5:58  5:58  7:02 14:23 16:10
Langenburg Atzenrod Ort  6:05  6:05  7:09 14:30 16:17
- Hauptstr. 117  6:07  6:07  6:55  6:55  7:11  8:09  9:05 11:05 12:03 13:10 14:32 16:19 16:40 17:35 18:51
   Li. 71/S10 aus Ri. Gerabr./CR an 5:54 5:59 6:51 7:48 18:49
Oberregenbach  6:11  6:11  6:59  6:59  7:15  8:13  9:09 11:09 12:07 13:14 14:36 16:23 16:44 17:39 18:55
Laßbach  6:16  6:16  7:04  7:04  7:20  8:18  9:14 11:14 12:12 13:19 14:41 16:28 16:49 17:44 19:00
Vogelsberg Z Z Z Z Z Z Z Z Z 13:21 Z Z Z Z Z
Bienenhof  6:17  6:17  7:05  7:05  7:21  8:19  9:15 11:15 12:13 13:23 14:42 16:29 16:50 17:45 19:01
Schloß Stetten Abzweig  6:18  6:18  7:06  7:06  7:22  8:20  9:16 11:16 12:14 13:24 14:43 16:30 16:51 17:46 19:02
- See Z Z Z Z  7:24  8:22  9:18 11:18 Z 13:26 Z 16:32 Z 17:48 19:04
- Abzweig Z Z Z Z  7:25  8:23  9:19 11:19 Z 13:27 Z 16:33 Z 17:49 19:05
Mäusdorf  6:19  6:19  7:07  7:07  7:26  8:24  9:20 11:20 12:15 13:28 14:44 16:34 16:52 17:50 (19:06
Kügelhof  6:21  6:21  7:09  7:09  7:28  8:26  9:22 11:22 12:17 13:30 14:46 16:36 16:54 17:52 (19:08
Amrichshausen Landesstraße  6:23  6:23 Z Z Z Z Z Z Z 13:32 14:48 16:38 16:56 Z Z
- Mitte Z Z  7:12  7:12  7:31  8:29  9:25 11:25 12:20 Z Z Z Z 17:55 19:11 19:11
Garnberg Berner Abzweig Z Z  7:14 ( 7:14 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Mitte Z Z  7:15 ( 7:15 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Buchs Abzweig Z Z  7:16 ( 7:16 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Künzelsau Langenburger Str.  6:26  6:26  7:19 ( 7:19  7:35  8:33  9:29 11:29 12:24 13:35 14:51 16:41 16:59 17:59 19:14
- Weinsteige Abzw.  6:27  6:27  7:20 ( 7:20  7:36  8:34  9:30 11:30 12:25 13:36 14:52 16:42 17:00 18:00 19:15
- Sparkasse  6:29  6:29  7:22 ( 7:22  7:38  8:36  9:32 11:32 12:27 13:38 14:54 16:44 17:02 18:02 19:18
- Bahnhof an  6:30  6:30  7:24  7:24  7:40  8:38  9:34 11:34 12:29 13:40 14:56 16:46 17:04 18:04 19:19

F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



25 25GKünzelsau - (Garnberg -) Amrichshausen - Langenburg - Blaufelden
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 Ab Oberregenbach gilt bei Fahrten innerhalb des Landkreises Schwäbisch Hall der RegioTarif

Montag-Freitag
Hinweise     S  S  F  S   F  S      S  F 9 F  S

Linie 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
Fahrt 4 12 16 18 20 220 24 236 34 40 50 54 60 260 264 64

Künzelsau Milchwerke ab  5:11
Künzelsau Bahnhof  5:13  6:15  7:40  8:35 10:37 10:37 11:35 12:30 12:35 13:30 15:17 16:10 16:58 17:05 18:08 18:12
- Bären Z Z  7:42  8:37 10:39 10:39 11:37 12:32 12:37 13:32 15:19 16:12 17:00 17:07 18:10 18:14
- Langenburger Str.  5:15  6:17  7:44  8:39 10:41 10:41 11:39 12:34 12:39 13:34 15:21 16:14 17:02 17:09 18:12 18:16
Garnberg Buchs Abzweig Z Z Z Z Z Z Z (12:36 Z Z 15:23 Z Z Z Z Z
- Mitte Z Z Z Z Z Z Z (12:37 Z Z 15:24 Z Z Z Z Z
- Berner Abzweig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 15:25 Z Z Z Z Z
Amrichshausen Mitte Z Z  7:48  8:43 10:45 10:45 11:43 12:42 12:43 13:38 15:28 Z Z Z 18:16 18:20
- Landesstraße  5:19  6:21 Z Z Z Z Z Z Z Z Z 16:18 17:06 17:13 Z Z
Kügelhof  5:20  6:23  7:51  8:46 10:48 10:48 11:46 12:45 12:46 13:41 15:31 16:20 17:08 17:15 18:19 18:23
Mäusdorf  5:21  6:24  7:52  8:47 10:49 10:49 11:47 12:46 12:47 13:42 15:32 16:21 17:09 17:16 18:20 18:24
Schloß Stetten Abzweig  5:23  6:26  7:54  8:49 10:51 10:51 11:49 12:48 12:49 13:44 15:34 16:23 17:11 17:18 (18:22 18:26
- See Z Z ( 7:56 ( 8:51 (10:53 (10:53 Z (12:50 (12:51 (13:46 Z Z (17:13 Z Z (18:28
Bienenhof  5:24  6:27  7:58  8:53 10:55 10:55 11:50 12:52 12:53 13:48 15:35 16:24 17:15 17:19 Z 18:30
Vogelsberg Z Z Z Z Z Z Z (12:55 (12:56 Z 15:37 (16:25 (17:18 Z Z (18:33
Laßbach  5:25  6:28  7:59  8:54 10:56 10:56 11:51 12:58 12:59 13:49 15:39 16:27 17:21 17:20 Z 18:36
Oberregenbach  5:29  6:32  8:03  8:58 11:00 11:00 11:55 13:02 13:03 13:53 15:43 16:31 17:25 17:24 Z 18:40
Langenburg Alte Schule an  5:34  6:37  8:08  9:03 11:05 11:05 12:00 13:07 13:08 13:58 15:48 16:36 17:30 17:29 18:48 18:45
   Li. 71/S 10 in Ri. Gerabr./CR ab 5:34 6:38 9:07 11:06 11:30 13:22 17:33 17:32
Langenburg Atzenrod Ort ab  5:36  6:39 14:00 15:50
Wittenweiler Ortsmitte  5:44  6:47 14:08 15:58
Blaufelden Fa. Sigloch ( 5:46 ( 6:51 14:10 Z
- Bahnhof an  5:50  6:55 14:14 16:01
   Zug nach Crailsheim ab 5:56 7:00 16:06

9 = fährt zum Ausstieg über Nitzenhausen, Buchenbach, Eberbach und Simprechtshausen; siehe Linie 24
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

25 25GKünzelsau - (Garnberg -) Amrichshausen - Langenburg - Blaufelden
NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de
 Ab Oberregenbach gilt bei Fahrten innerhalb des Landkreises Schwäbisch Hall der RegioTarif

Montag-Freitag
Hinweise     S  S  F  S   F  S      S  F 9 F  S

Linie 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25
Fahrt 4 12 16 18 20 220 24 236 34 40 50 54 60 260 264 64

Künzelsau Milchwerke ab  5:11
Künzelsau Bahnhof  5:13  6:15  7:40  8:35 10:37 10:37 11:35 12:30 12:35 13:30 15:17 16:10 16:58 17:05 18:08 18:12
- Bären Z Z  7:42  8:37 10:39 10:39 11:37 12:32 12:37 13:32 15:19 16:12 17:00 17:07 18:10 18:14
- Langenburger Str.  5:15  6:17  7:44  8:39 10:41 10:41 11:39 12:34 12:39 13:34 15:21 16:14 17:02 17:09 18:12 18:16
Garnberg Buchs Abzweig Z Z Z Z Z Z Z (12:36 Z Z 15:23 Z Z Z Z Z
- Mitte Z Z Z Z Z Z Z (12:37 Z Z 15:24 Z Z Z Z Z
- Berner Abzweig Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 15:25 Z Z Z Z Z
Amrichshausen Mitte Z Z  7:48  8:43 10:45 10:45 11:43 12:42 12:43 13:38 15:28 Z Z Z 18:16 18:20
- Landesstraße  5:19  6:21 Z Z Z Z Z Z Z Z Z 16:18 17:06 17:13 Z Z
Kügelhof  5:20  6:23  7:51  8:46 10:48 10:48 11:46 12:45 12:46 13:41 15:31 16:20 17:08 17:15 18:19 18:23
Mäusdorf  5:21  6:24  7:52  8:47 10:49 10:49 11:47 12:46 12:47 13:42 15:32 16:21 17:09 17:16 18:20 18:24
Schloß Stetten Abzweig  5:23  6:26  7:54  8:49 10:51 10:51 11:49 12:48 12:49 13:44 15:34 16:23 17:11 17:18 (18:22 18:26
- See Z Z ( 7:56 ( 8:51 (10:53 (10:53 Z (12:50 (12:51 (13:46 Z Z (17:13 Z Z (18:28
Bienenhof  5:24  6:27  7:58  8:53 10:55 10:55 11:50 12:52 12:53 13:48 15:35 16:24 17:15 17:19 Z 18:30
Vogelsberg Z Z Z Z Z Z Z (12:55 (12:56 Z 15:37 (16:25 (17:18 Z Z (18:33
Laßbach  5:25  6:28  7:59  8:54 10:56 10:56 11:51 12:58 12:59 13:49 15:39 16:27 17:21 17:20 Z 18:36
Oberregenbach  5:29  6:32  8:03  8:58 11:00 11:00 11:55 13:02 13:03 13:53 15:43 16:31 17:25 17:24 Z 18:40
Langenburg Alte Schule an  5:34  6:37  8:08  9:03 11:05 11:05 12:00 13:07 13:08 13:58 15:48 16:36 17:30 17:29 18:48 18:45
   Li. 71/S 10 in Ri. Gerabr./CR ab 5:34 6:38 9:07 11:06 11:30 13:22 17:33 17:32
Langenburg Atzenrod Ort ab  5:36  6:39 14:00 15:50
Wittenweiler Ortsmitte  5:44  6:47 14:08 15:58
Blaufelden Fa. Sigloch ( 5:46 ( 6:51 14:10 Z
- Bahnhof an  5:50  6:55 14:14 16:01
   Zug nach Crailsheim ab 5:56 7:00 16:06

9 = fährt zum Ausstieg über Nitzenhausen, Buchenbach, Eberbach und Simprechtshausen; siehe Linie 24
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


